Shenime

Nr. Pershkrimi Shpi‘:gue 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
1 |Shitje Gjithsejt 238,536,748 282,088,612
2 |Te ardhura te tjera nga punet publike 84,383,903
3 |Ngashitja e prodhimit te vet 130,558,346 2,635,831
4 |Teardhura nga ndertimi per vete 23,594,499
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet (203,848,809) (238,972,081)

a)| Blerje mallrash (156,311,576) (176,042,363)
b)| Ndryshim gjendje (20,278,128) 26,131,460
c)| Blerje energjie (1,801,463) (2,658,875)
e)| Shpenzime ndihmese (13,921,158) (29,665,066)
f| Mirembajtje e riparime (1,346,571) (350,000)
7)| Pjese kembimi (833,333) (5,377,753)
g)| Transporte (382,619) (1,256,800)
h)| Telefona, internet, posta (1,124,692) (1,115,712)
)| Sigurime (318,759) (544,790)
7)| Shpenzime per leje shfrytezimi (1,296,038) (17,996,800)
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme (232,180) (227,020)
)| Sherbime bankare (160,441) (92,115)
)| Konsum inventar I imet (1,426,475)
m)| Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (4,415,376) (29,776,247)
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 |Shpenzimet e personelit (9,464,551) (13,459,571)
a)| Pagat (8,096,000) (9,057,087)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shoqerore (1,352,032) (1,434,344)
c)| Shpenzimet te tjera per personelin (16,519) (2,968,140)
8 |Zhvleresime dhe amortizimi (7,648,150) 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 17,575,238 32,292,791
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

10 | Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime 0 0

11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (109,560) (353,172)
11/c| Fitimi dhe (humbje) nga kursi i kembimit | 86,206 (1,256,800)

11/d| Te ardhura financiare te tjera pa te parapaguara (1,136,978) 0

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,160,332) (1,609,972)
Fitimi (humbja) para tatimit 16,414,906 24,314,270
Tatim mbi fitimin 3,218,397 2,431,427
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 13,196,509 21,882,843




